NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO QT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

LAUSANI RABELO DE CARVALHO 152190 AUXILIAR DE SERVIÇOS SOCIAIS RIO BRANCO-AC 1 e ½ (uma e meia) R$700,00

R$350,00

R$1.050,00

EDGAR DA SILVA BARBOSA 247173 MOTORISTA R$700,00

R$350,00

R$1.050,00

TOTAL R$2.100,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº178/DA/GAB/SEMASF/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e
considerando o que consta no processo nº 00600-00028147/2025-52-e

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 1 e ½ (uma e meia) diárias em favor dos servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o deslocamento para o
município de Rio Branco-AC, no período de 7 a 8 de julho de 2025, tendo como objetivo da viagem realizar a reintegração familiar da idosa M. E. T
de A. de 71 anos, por meio de transporte terrestre em veículo oficial modelo Hillux Placa: OHS-7871. Conforme informações constantes no Oficio
interno n°41/2025/DPSE/SEMASF de 3/6/2025, OFÍCIO Nº 137/2025/DA/GAB/SEMASF e Ofício n.º 1130/2025/ASGOV/SGG.

Porto Velho/RO, 24 de junho de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal De Assistência Social E Da Família – SEMASF
Dec.35/I

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:651DAB0E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 25/06/2025. Edição 4008
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

04/07/2025, 10:53 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/651DAB0E/03AFcWeA7gBkJ_tm_yV-eX7vxhDJsjoeFbACHo_SN6gvkHwK6i75eFDbAC4Q6KZh… 1/1